3-Resolucion de los oficios presentado a los Administradores por la mayoría de los Sres, Accionistas. 

4-Desiganacion de nuevos Administradores. 

COSTATACION DEL CUORUM.-Se procede con la verificación de la asistencia de los Sres. 

Accionistas. 

Del capital accionario de la Compañía MIL TRESCIENTAS (1300 acciones). - Se encuentran 

presentes SETECIENTAS NOVENTA (790acciones). -Por lo cual existiendo el cuórum reglamentario 

queda instalada la junta. 

RESOLUCION A LOS OFICIOS ENTREGADOS A LOS SRES. ADMINISTRADORES. -Ante la inasistencia 

de los Sres.